qui mordendo effringit, non dicitur gemma sed ne similes
 quidem gemmi, nisi cecus, dicitur! an denique illud laudem
 ob egregiam saltandi peritiam? laudare sane si eam vel
 faciem laudis proficere animadvertere, quodna n. ani,
 malis, quamvis crudele, periculum, immane omnique
 vituperio dignissima, hac rae non esset laudibgenkenda
 cum nullus reparare sit, quod non currere, imo et saltare pro
 sua facultate queat, et prosperitatem nullum artificiosum,
 et adhaerentem, saltu in pulvere observaverim.

Sed ecce aliud quidpiam occurrit, quod laudem
 quae Salsburg pulvis negari, propemodum concedere
 ne cogit, ut quidnam illud est? licet iam super sit.
 aburfo dicitur, ^{medicium} "pulex, medicum, in qua, perissimum agere
 novit, quod medendi peritiam propemodum aliqua laudem
 extorqueat videtur; medicum enim esse pulvis indicat, istius
 nomen a sapientissimis quippe Graecis Pöffer dicitur, et
 quod Hyblorum dicitur, conduntur ac plerumque nimis exheret
 et hunc sanguinem educit. Testatur in serbo, quodam
 nobilissimo, ab eo n. pulexi nomen accepit: clamant huc
 medicum pulexi Galenus et Hippocrates, qui docent
 verbo plerumque a corrupto nimiumque effervescente
 sanguine ab, illius a veni eductione curari atque
 mederi, at qui ignorat id prestare pulvis? auctus
 denique natura testimonium, quod ad ipso tempore multa
 vis pulvis ingruit, quod et Hyberna sequitur, et veram
 mutationem sanguinis efficit, medicumque indicio educendy